ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số           /TB-UBND Lạng Sơn, ngày        tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian làm việc với Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh

UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 118/GM-UBND ngày 29/3/2024 về

việc Dự làm việc với Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, thời gian từ 14 giờ 30 ngày

03/4/2024 (thứ Tư).

Do có chương trình công tác đột xuất, UBND tỉnh thông báo thay đổi thời

gian cuộc làm việc trên như sau: từ 14 giờ 30 ngày 04/4/2024 (thứ Năm).

Các nội dung khác tại Giấy mời số 118/GM-UBND không thay đổi.

UBND tỉnh thông báo tới các thành phần dự làm việc biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các thành phần tại GM số 118/GM-UBND;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đài PT&TH tỉnh, Báo Lạng Sơn,

Cổng Thông tin Điện tử tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh, các Phòng CV,

Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(VTD).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-04-01T15:08:50+0700
	Dương Văn Chiều

		2024-04-01T15:38:02+0700

		2024-04-01T15:38:02+0700

		2024-04-01T15:38:02+0700